
 

 1/5 

 

Provádě í s louva č. 2018_085 

k Rá ové s louvě a pořizová í li e í k produktů  Microsoft ze 

dne 1. 12. 2014 

Níže uvede ého d e, ěsí e a roku s luv í stra y  
 

Název:   Česká republika – Krajské ředitelství poli ie Li ere kého kraje 

se sídle :  Ná . Dr. E. Be eše ,   Li ere  

IČO:   72050501 

DIČ:   CZ 72050501 

za ěhož jed á: 

e-mail:   

  

dále je  jako „Objednatel“    
 

a stra ě jed é   
a 

DNS a.s.  

se sídle  Na Strži / ,    Praha   
IČO:  

DIČ: CZ  

zapsa á v o hod í  rejstříku vede é  u Městského soudu v Praze oddíl B, vložka  

za ěhož jed á:
e-mail: ,  

a kov í spoje í: U i redit Ba k, č. účtu: /  

 

dále jed otlivě jako „Dodavatel“  

 

a stra ě druhé 

 

O jed atel a Dodavatel jed otlivě jako „S luv í stra a“ a společ ě jako „S luv í stra y“  

 

uzavřely tuto Provádě í s louvu dále je  „Provádě í s louva“  k Rá ové s louvě na 

pořizová í li e í k produktů  Microsoft ze dne 1. 12. 2014 dále je  „Rá ová s louva“  
dle záko a č. /  S ., o veřej ý h zakázká h, ve z ě í pozdější h předpisů dále je  
„ZVZ“  a v souladu s ust. § 1746 odst.  záko a č. 89/2012 Sb., o ča ský záko ík, ve z ě í 



 

 2/5 

pozdější h předpisů, k veřej é zakáz e pod ázve  „Pořizová í li e í k produktů  
Microsoft“, uveřej ě é v I for ač í  systé u veřej ý h zakázek pod evid. č. 483369. 

 

Preambule 

 

A. Dne 1. 12. 2014 uzavřela Česká repu lika – Mi isterstvo v itra, se sídle  Nad Štolou 
936/3, 170 34 Praha 7, IČ: 00007064 dále je  „Ce trál í zadavatel“  s Dodavatelem 

Rá ovou s louvu, a základě které se Dodavatel zavázal dodávat Ce trál í u 
zadavateli a Pověřují í  zadavatelů  pl ě í vy eze é v Rá ové s louvě. 
 

B. Podpise  Rá ové s louvy se tak Dodavatel zavázal dodávat uvede á pl ě í též 
O jed ateli uvede é u a titul í stra ě této Provádě í s louvy, a to za pod í ek 
sta ove ý h v této Provádě í s louvě a v Rá ové s louvě. 

 

C. S ohlede  a skuteč ost, že a ídka Dodavatele yla v rá i i ite dru vede ého dle 
člá ku II Rá ové s louvy vyhod o e a jako ejvýhod ější a za účele  sjed á í dohody 
o rozsahu ko krét í dodávky požadova é O jed atele  od Dodavatele, uzavírají S luv í 
strany, v souladu s Rá ovou s louvou, tuto Provádě í s louvu. 

 

D. S luv í stra y se dohodly, že poj y uvede é v této Provádě í s louvě velký i pís e y 
ají stej ý výz a  jako tytéž poj y uvede é v Rá ové s louvě, e í-li dále v této 

Provádě í s louvě sta ove o ji ak. S luv í stra y se dále dohodly, že otázky 
euprave é v této Provádě í s louvě se řídí Rá ovou s louvou. 

I. 

Před ět Provádě í smlouvy 

1. Dodavatel se touto Provádě í s louvou, v souladu s Rá ovou s louvou zavazuje, dodat 
O jed ateli pl ě í spe ifikova é v Příloze č.  této Provádě í s louvy. 

2. O jed atel se zavazuje zaplatit Dodavateli e u poskyt utého pl ě í, a to v rozsahu 

a způso e  sta ove ý  dále v této Provádě í s louvě, zej é a poto  v její Příloze č. 1. 

3. S luv í stra y se zavazují poskyt out si avzáje  souči ost ez yt ou k řád é u 
spl ě í jeji h povi ostí dle této Provádě í s louvy. 

  



 

 3/5 

II. 

Kup í e a  

1. S luv í stra y se dohodly, že e a za poskyt utí pl ě í Dodavatele  dle této Provádě í 
s louvy či í 10 691,97 EUR (slovy: deset tisí  šest set devadesát jed a eur devadesát 
sed  e tů) bez DPH, tj. 12 937,28 EUR (slovy: dva á t tisí  devět set tři et sed  eur 
dva et os  e tů  včet ě DPH. 

2. Podro é vy eze í elkové kup í e y dle před hozího odstav e tohoto člá ku Provádě í 
smlouvy je uvedeno v Příloze č. 1 této Provádě í s louvy. 

3. Ostat í pod í ky vztahují í se k přepočtu e y a koru y české, k plat ě e y za pl ě í 
poskyt uté Dodavatele  dle této Provádě í s louvy, jakož i lhůta splat osti, jsou uvede y 
v Rá ové s louvě. 

III. 

Do a a ísto dodá í z oží 

1. S luv í stra y se dohodly, že Dodavatel je povi e  dodat pl ě í dle této Provádě í 
s louvy O jed ateli ejpozději do  d ů od podpisu této Provádě í s louvy.  

2. Míste  dodá í pl ě í Dodavatele dle této Provádě í s louvy je sídlo O jed atele 
uvede é a titul í stra ě této Provádě í s louvy.   

IV. 

Ostat í ujed á í 

1. Veškerá ujed á í této Provádě í s louvy avazují a Rá ovou s louvu a Rá ovou 
s louvou se řídí, tj. práva, povi osti či skuteč osti euprave é v této Provádě í s louvě 
se řídí usta ove í i Rá ové s louvy.  

2. V případě, že ujed á í o saže é v této Provádě í s louvě se ude od hylovat od 
usta ove í o saže ého v Rá ové s louvě, á ujed á í o saže é v této Provádě í 
s louvě před ost před usta ove í  o saže ý  v Rá ové s louvě, ovše  pouze 
ohled ě pl ě í sjed a ého v této Provádě í s louvě. V otázká h touto Provádě í 
s louvou euprave ý h se použijí usta ove í Rá ové s louvy. 

3. Jestliže se ukáže jakékoliv usta ove í této Provádě í s louvy jako eplat é, 
evy ahatel é e o eúči é, edotýká se tato eplat ost, evy ahatel ost e o 
eúči ost ostat í h usta ove í této Provádě í s louvy. S luv í stra y se zavazují 
ahradit do  pra ov í h d ů od doruče í výzvy jed é S luv í stra y druhé S luv í 

stra ě eplat é, eúči é e o evy ahatel é usta ove í usta ove í  plat ý , 



 

 4/5 

úči ý  a vy ahatel ý  se stej ý  e o o do ý  o hod í  a práv í  s ysle , 
případ ě uzavřít s louvu ovou. 

4. Tato Provádě í s louva a ývá plat osti a úči osti d e  podpisu o ou S luv í h stra . 

5. Nedíl ou součástí této Provádě í s louvy jsou ásledují í přílohy: 

Příloha č.  – Podro é vy eze í pl ě í Dodavatele a vy eze í kup í e y. 

6. Tato Provádě í s louva je vyhotove a v pěti (5) stejnopisech, z nichž každý ude 
považová  za prvopis. Každá S luv í stra a o drží po dvou (2) stej opise h této Provádě í 
smlouvy. Ce trál í zadavatel o drží jede   stej opis této Provádě í s louvy. 

7. Na důkaz toho, že S luv í stra y s o sahe  této Provádě í s louvy souhlasí, rozu í jí 
a zavazují se k její u pl ě í, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Provádě í s louva 

yla uzavře a podle jeji h svo od é a váž é vůle prosté tís ě. 

 

Objednatel      Dodavatel 

 

 

 

 



 

 5/5 

Příloha č. 1 

Podro é vy eze í pl ě í Dodavatele a vy eze í kup í e y 

 

 

 

Procento slevy Enterprise 6: 30,85

Číslo SKU Název produktu Ce ová hladi aProgram Jed otka ákupuNákup í o do í Způso  a ídky ÚroveňPočet kusůCe íková e a za kusNa íze á e a za kus
7NQ-00302 SQLS Government Enterprise 6 3 Year(s) TrueUp Yr1 Additional Product D 3 5154 3 563,99 10 691,97

10 691,97


